
 

お客様 各位 

ID-2023-PDN-0083407-R0 

 

 

２０２３年４月３日 

日新イオン機器株式会社 

 

 

2023年度ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ期間中のｲｵﾝﾄﾞｰﾋﾟﾝｸﾞ装置ｻﾎﾟｰﾄ業務について 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして弊社では下記の取り扱いとさせていただきます。 

期間中は大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りお取り計らいの程宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

****** 記 ***** 

 

 

・弊 社 連 休 期 間： ４月２９日（土）～５月７日（日） 

 

 

・連 休 期 間 中 の 連 絡 先： ０７４８－６５－０８１２（保 安） 

 

 

 

連休期間中の電話対応、部品供給、メンテナンス及び修理対応につきましてはお受けし

ておりません。緊急時につきましては、０７４８－６５－０８１２（保 安）にて請け賜

わり、責任者より御連絡させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


